placa patente LB CL - 91, cobrándosele intereses y reaiustes que no

iorrespondían por haber pagado dentro del periodo correspondiente'

3.- La Instrucción del Sr' Administrador Municipal para decretar

la devolución de dinero.

DECRETO.

L.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $9'871'-

(nueve mil ochocientos setenta y un pesos), a nombre de Rolando Eladio Agiiero solls,

iédrl, d. Identidad N'  coirespondiente al cobro y posterior pago vía

webdeinteresesymultasnoprocedentesenpermisodecirculaciónaño2020del
vehículo placa tente LB CL - 91.